
Tävling: Klubbmatchen #1
Datum: 19-06-02

Arrangör: Upsala IF/Alunda SK/Bålsta IK/Rånäs 4H

Tävlingsledare: Katarina Gustafsson UIF, Kristina Söderlund Alunda

Arena: Frösåkersvallen Östhammar

Väder: Sol, 19 grader

Manuell Tidtagning. Vindmätning vid längdhopp. Löpgrenar lätt motvind

Redskap och vikter motsvarande F/P15. Alla 3 Längd och kast. 

F15 200 m
Heat 1 vind -0,6

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

11 Tintin Engström 2005 Rånäs 30,9

12 Ruth Eklöf 2005 ÖSA Gul 31,70

13 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 32,00

14 Ima Sundberg 2004 ÖSA Vit 32,20

Heat 2 vind +2,3

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

4 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 28,40

6 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 29,10

7 Viktoria Wickman 2003 ÖSA Vit 29,60

9 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 30,1

10 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 30,40

Heat 3 vind -2,1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Tilde Söderlund 2004 ÖSA Grön 27,00
2 Clara Spangenberg 2004 UIF Svart 27,80

3 Kajsa Wibling 2004 UIF Vit 27,90

5 Ebba Lindblom 2002 ÖSA Svart 28,70

8 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 29,80

F15 200 m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Tilde Söderlund 2004 ÖSA Grön 27,00
2 Clara Spangenberg 2004 UIF Svart 27,80

3 Kajsa Wibling 2004 UIF Vit 27,90

4 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 28,40

5 Ebba Lindblom 2002 ÖSA Svart 28,70

6 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 29,10

7 Viktoria Wickman 2003 ÖSA Vit 29,60

8 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 29,80

9 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 30,1

10 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 30,40

11 Tintin Engström 2005 Rånäs 30,9



12 Ruth Eklöf 2005 ÖSA Gul 31,70

13 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 32,00

14 Ima Sundberg 2004 ÖSA Vit 32,20

F15 800 m

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Felicia Jansson 2005 ÖSA Gul 2:42.6

2 Tintin Engström 2005 Rånäs 2:43.5

3 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 2:45.0

4 Ida Franzon 2005 UIF Vit 2:48.0

5 Yasmin Abdullahi 2004 UIF Svart 2:53.0

6 Kajsa Wibling 2004 UIF Vit 2:53.2

7 Saga Berg 2004 ÖSA Gul 2:53.3

8 Lina Garbell 2007 ÖSA Grön 2:54.0

9 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 3:10.2

10 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 3:20.4

F15 80m häck

Heat 1 vind: okänd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

4 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 14.2

6 Tintin Engström 2005 Rånäs 4h 15.4

7 Ima Sundberg 2004 ÖSA - Vit 15.8

9 Ida Franzon 2005 UIF - Vit 16.3

Heat 2 vind: okänd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Tilde Söderlund 2004 ÖSA - Grön 12.4

2 Clara Spangenberg 2004 UIF Svart 13.4

3 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 13.8

4 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 14.2

8 Rut Eklöf 2005 ÖSA Gul 16.0

F15 80m häck sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Tilde Söderlund 2004 ÖSA - Grön 12.4

2 Clara Spangenberg 2004 UIF Svart 13.4

3 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 13.8

4 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 14.2

4 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 14.2

6 Tintin Engström 2005 Rånäs 4h 15.4

7 Ima Sundberg 2004 ÖSA - Vit 15.8

8 Rut Eklöf 2005 ÖSA Gul 16.0

9 Ida Franzon 2005 UIF - Vit 16.3



F15 Längd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Tilde Söderlund 2004 ÖSA Grön 4,90

2 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 4,58

3 Ebba Lindblom 2002 ÖSA svart 4,58

4 Viktoria Wickman 2003 ÖSA Vit 4,48

5 Saga Berg 2004 ÖSA Gul 4,22

6 Molly Haraldsson 2004 ÖSA Gul 4,17

7 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 4,11

8 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 4,02

9 Rosa Sadig 2004 ÖSA Svart 4,00

10 Ruth Eklöf 2005 ÖSA Gul 3,99

11 Emelie Lenke 2005 UIF Svart 3,98

12 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 3,96

13 Stella Nordgren Westin2005 ÖSA Grön 3,93

14 Ima Sundberg 2004 ÖSA Vit 3,81

15 Kajsa Berg 2006 ÖSA Vit 3,67

16 Felicia Jansson 2005 ÖSA Gul 3,64

17 Yasmin Abdullhai 2004 UIF Svart 3,47

18 Ida Franzon 2005 UIF Vit 3,43

19 Tintin Engström 2005 Rånäs 3,40

20 Lina Garbell 2007 ÖSA Grön 2,93

21 Alva Lindblom 2004 ÖSA Grön 2,66

1 2 3 Resultat

Ebba Lindblom 4,58 -2.4 x x 4,58

Smilla Eriksson 3,96 -0.8 3,96 -2.3 3,96 -1.4 3,96

Lina Garbell 2,46 -1.5 2,84 -2.2 2,93 -0.8 2,93

Stella Nordgren Westin3,87 -0.4 3,93 -0.1 3,90 +0.8 3,93

Alva Lindblom x x 2,66 -2.0 2,66

Rosa Sadig x 4,00 -0.1 3,98 -3.2 4,00

Molly Haraldsson x 4,17 -1.3 2,59 +0,0 4,17

Viktoria Wickman 4,18 -1.5 4,48 -0.5 4,08 -0.9 4,48

Yasmin Abdullhai 3,47 -0.5 3,46 -0.4 3,18 -2.7 3,47

Ruth Eklöf 3,90 -1.7 3,65 -0.8 3,99 -2.4 3,99

Saga Berg x 4,22 +0,0 2,01 -0.5 4,22

Malin Garbell 3,67 -1.8 3,80 -1.3 4,02 -1.0 4,02

Emma Häggblom 4,58 +0.2 x 4,49 -0.9 4,58

Ida Franzon 3,43 -3.3 3,17 -1.3 3,13 -0.3 3,43

Emelie Lenke 3,98 -1.2 3,83 -1.3 3,64 -1.6 3,98

Kajsa Berg 3,45 -1.8 3,49 +0.0 3,67 -0.8 3,67

Tilde Söderlund 4,90 -1.7 x 4,87 -1.4 4,90

Ima Sundberg 3,81 -1.4 3,56 -1.0 3,36 -2.7 3,81

Emma Sjöblom 3,57 -0.1 3,79 -0.6 4,11 -1.0 4,11

Tintin Engström x 3,40 -0.4 3,34 -0.4 3,40

Felicia Jansson 3,64 -2.0 3,53 -0.4 3,38 -2.1 3,64



F15 Spjut 500gram

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Viktoria Wickman 2003 ÖSA Vit 24,72

2 Tilde Söderlund 2004 ÖSA Grön 24,46

3 Ebba Lindblom 2002 ÖSA Svart 22,45

4 Saga Berg 2004 ÖSA Gul 22.42

5 Smilla Eriksson 2005 ÖSA Grön 20,86

6 Ruth Eklöf 2005 ÖSA Gul 20,30

7 Tintin Engström 2005 Rånäs 20,16

8 Emma Sjöblom 2005 Rånäs 18,64

9 Malin Garbell 2005 ÖSA Svart 18,54

10 Alva Lindblom 2004 ÖSA Grön 17,78

11 Yasmin Abdullahi 2004 UIF Svart 17,25

12 Emma Häggblom 2004 UIF Vit 17,17

13 Ima Sundberg 2004 ÖSA Vit 16,69

14 Rosa Sadig 2004 ÖSA Svart 16,67

15 Molly Haraldsson 2004 ÖSA Gul 16,38

16 Kajsa Berg 2006 ÖSA Vit 14,76

17 Lovisa Roth 2005 ÖSA Vit 12,51

18 Lina Garbell 2007 ÖSA Grön 12,43

19 Lovisa Blomsten 2006 Rånäs 11,25

20 Stella Nordgren Westin2005 ÖSA Grön 10,95

21 Ida Franzon 2005 UIF Vit 9,53

22 Kajsa Wibling 2004 UIF Vit 9,48

23 Clara Spangenberg 2004 UIF Svart 9,45

Endast det längsta kastet av tre mättes. Flaggor sattes upp. 

P15 200 m
Heat 1 vind: 0,1

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

8 David Axelsson 2004 UIF Svart 26,50

9 Gustav Rydåker 2005 ASK Grön 29,5

10 Alex Eriksson 2005 ASK Gul 30,50

11 William Lindgren 2005 Rånäs 31,30

Heat 2 vind: -1,2

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

2 Kasper Hammarlund2003 ASK Grön 24,90

4 Lukas Forss 2004 UIF Vit 25,10

6 Hadrian Hägg 2004 UIF Svart 25,5

7 Ethan Chalon 2005 UIF Vit 25,60

Heat 3 vind: -2,4

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Edvin Gustavsson 2004 UIF Vit 24,30

2 Max Fors 2004 UIF Svart 24,90

5 Alvin Rask 2004 ASK Gul 25,30



P15 200 m sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Edvin Gustavsson 2004 UIF Vit 24,30

2 Max Fors 2004 UIF Svart 24,90

2 Kasper Hammarlund2003 ASK Grön 24,90

4 Lukas Forss 2004 UIF Vit 25,10

5 Alvin Rask 2004 ASK Gul 25,30

6 Hadrian Hägg 2004 UIF Svart 25,5

7 Ethan Chalon 2005 UIF Vit 25,60

8 David Axelsson 2004 UIF Svart 26,50

9 Gustav Rydåker 2005 ASK Grön 29,5

10 Alex Eriksson 2005 ASK Gul 30,50

11 William Lindgren 2005 Rånäs 31,30

P15 800 m

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Viktor Rydåker 2002 ASK Gul 2:10.4

2 Ethan Chalon 2005 UIF Vit 2:31.4

3 Lukas Forss 2004 UIF Vit 2:37.0

4 Kasper Hammarlund2003 ASK Grön 2:40.3

5 Gustav Rydåker 2005 ASK Grön 2:40.6

6 Joel Ekman 2004 UIF Svart 2:42.3

7 Alex Eriksson 2005 ASK Gul 2:43.9

8 William Lindgren 2005 Rånäs 3:30.0

P15 80 mh /84,0

Heat 1 vind: okänd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

4 Alvin Rask 2004 ASK Gul 13.5

5 Max Fors 2004 UIF Svart 13.8

7 Gustaf Rydåker 2005 ASK Grön 15.0

Heat 2 vind: okänd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Oskari Peura 2003 UIF Svart 10.8

2 Lukas Forss 2004 UIF Vit 11.8

3 Viktor Rydåker 2003 ASK Gul 11.9

6 Samuel Vinberg 2003 UIF Vit 13.9

7 Kasper Hammarlund 2003 ASK Grön 15.0



P15 80 mh /84,0 Sammanställning

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Oskari Peura 2003 UIF Svart 10.8

2 Lukas Forss 2004 UIF Vit 11.8

3 Viktor Rydåker 2003 ASK Gul 11.9

4 Alvin Rask 2004 ASK Gul 13.5

5 Max Fors 2004 UIF Svart 13.8

6 Samuel Vinberg 2003 UIF Vit 13.9

7 Gustaf Rydåker 2005 ASK Grön 15.0

7 Kasper Hammarlund 2003 ASK Grön 15.0

P15* Längd

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Viktor Rydåker 2003 ASK Gul 5,81

2 Oskari Peura 2003 UIF Svart 5,55

3 Kasper Hammarlund 2003 ASK Grön 5,39

4 Edvin Gustafsson 2004 UIF Vit 5,33

5 Lukas Forss 2004 UIF Vit 5,28

6 Samuel Vinberg 2003 UIF Vit 5,08

7 Hadrian Hägg 2004 UIF Svart 4,90

8 Max Fors 2004 UIF Svart 4,69

9 David Axelsson 2004 UIF Svart 4,64

10 Alvin Rask 2004 ASK Gul 4,63

11 William Lindgren 2005 Rånäs 4,19

12 Alex Eriksson 2005 ASK Gul 4,03

13 Gustav Rydåker 2005 ASK Grön 3,99

14 Oskar Jansson 2006 ASK Gul 3,76

Omgång/vind 1 2 3 Resultat

Max Fors 4,69 -0,7 4,34 +0,8 3,70 -0,2 4,69

Edvin Gustafsson 5,33 +0,0 5,20 +0,0 x 5,33

Lukas Forss x x 5,28 +0,4 5,28

Samuel Vinberg 5,06 -2,2 4,04 -1,4 5,08 -0,3 5,08

Oskari Peura 5,37 -0,8 5,55 -0,5 5,26 +0,0 5,55

Kasper Hammarlund 5,39 -0,6 5,03 -1.7 5,29 0,0 5,39

Hadrian Hägg x x 4,90 +0,4 4,90

David Axelsson 4,64 -2,4 x x 4,64

William Lindgren 4,19 -1,3 4,16 -0,8 2,90 -0,1 4,19

Gustav Rydåker 3,03 -1,3 3,93 -0,1 3,99 -0,2 3,99

Viktor Rydåker 5,49 +0,0 x 5,81 +0,0 5,81

Alvin Rask 4,61 -1,1 4,15 +0,0 4,63 +0,0 4,63

Oskar Jansson 3,76 -0,3 3,55 -1,8 3,75 +0,0 3,76

Alex Eriksson x 3,98 +0,0 4,03 -1,4 4,03



P15 Spjut 600gramSpjut

Plac. Namn Född Klubb/Lag Resultat

1 Viktor Rydåker 2003 ASK Gul 44,80

2 Max Fors 2004 UIF Svart 42,46

3 Oskari Peura 2003 UIF Svart 38,77

4 David Axelsson 2004 UIF Svart 37,17

5 Gustav Rydåker 2005 ASK Grön 34,44

6 Edvin Gustavsson 2004 UIF Vit 27,08

7 Joel Ekman 2004 UIF Svart 20,88

8 Hadrian Hägg 2004 UIF Svart 18,78

9 Samuel Vinberg 2003 UIF Vit 18,43

10 Alvin Rask 2004 ASK Gul 18,38

11 Alex Eriksson 2005 ASK Gul 17,65

12 Oskar Jansson 2006 ASK Gul 12,18

13 Kasper Hammarlund 2003 ASK Grön X

Endast det längsta kastet av tre  mättes. Flaggor sattes upp. 




